
,,,:gjZ::p":' 1Aagistrát města jĹh}avy
KUJIP01P1Y2EB :|)l|ouva zaevWována

Podč.:; ?C/ T/AUL

PROGRAM
FOND VYSOČINY

,,AKCESCHOPNOST JEDNOTEK POŽÁRNÍ
OCHRANY OBCÍ 2022"

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních

stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
ve znění pozdějších předpisů (dále jen",,občanský zákoník")

(ID FV02855.0042)

ČI. 1
Smluvní strany

Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 jihlava
IČO: 70890749
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
(dále jen "Kraj")
bankovní spojeni: Československá obchodní banka, a. s.
číslo účtu: 217808983/0300

a

Statutární město jihlava
se sídlem: Masarykovo náměstí 97. jihlava, 58601
IČO: 00286010
zastoupeno: MgA. Karolínou Koubovou, primátorkou
(dále jen "Příjemce")
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1466072369/0800

ČI. 2
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné ňnanční podpory z Fondu Vysočiny (dále jen
,,dotace") na realizaci projektu ,,Akceschopnost JPO - jihlava", blíže speciňkovaného v žádosti
o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako Příloha č. 1 (dále jen
,,projekt").

čí. 3
Závaznost návrhu

l) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů
od prokazatelného doručeni návrhu této smlouvy příjemci.

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný oprávněnou
osobou doručen Kraji na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3

Strana 1 (celkem 7)

KUJIP01MY2EB



\
Y

\

\
odst. l) této smlouvy nebo v tomto termínu Příjemce nepožádá Kraj o prodloužení termínu,
návrh smlouvy zaniká a nárok na dotaci nevznikne.

ČI. 4
Závazek příjemce

l) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje se, že bude
projekt realizovat svým jménern, na svou vlastní odpovědnost, v souladu s právními
předpisy a podmínkami této smlouvy.

2) příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemně
sdělí, že u projektu, který byl zrealizován, nebude nadále plnit podmínky dané touto
smlouvou (udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu,...) na účet uvedený
v záhlaví této smlouvy.

či. 5
Dotace

l) Kraj poskytuje příjemci na projekt dotaci ve výši 30000 Kč (slovy: třicet tisíc korun
českých).

2) Pro účely této smlouvy se rozumí:
a) Celkové náklady projektu (objem projektu) jsou náklady tvořené součtem dotace

a vlastním podílem příjemce.
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které jsou tvořeny vlastními prostředky

Příjemce.

Celkové náklady projektu

výše dotace v Kč
výše dotace v %
Vlastní podů příjemce v %
Vlastni podíl Příjemce v Kč

30000 Kč

30000 Kč
100 % z celkových nákladů na projekt

o % z celkových nákladů na projekt
O KC

3) výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1 této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové
náklady projektu překročí celkovou výši nákladů projektu uvedenou v ČI. 5. odst. 2), uhradí
Příjemce částku tohoto překročeni z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné celkové
ňák|ady projektu nižší. než výše dotace uvedená v ČI 5 odst l) této smlouvy, výše dotace
bude úměrně snížena.

4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve
znění pozdějších předpisů, a vztahuji se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

5) Souběh dotace z několika programů Fondu Vysočiny či dalších dotačních titulů Kraje na
realizaci jednoho projektu není možný. Souběh dotace z Fondu Vysočiny s dotacemi jiných
poskytovatelů se vylučuje.

čí. 6
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce, a to nejpozději do
90 kaIendářních dnů ode dne včasného, řádného a prokazatelného doručeni závěrečné zprávy
dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy. V případě, že závěrečná zpráva nebude ani po případné výzvě

Strana 2 (celkem 7)



předložena ve struktuře die ČI. 8 písm. f) této smlouvy, nárok na vyplaceni dotace bez dalšího
zaniká.

ČI. 7
Podmínky použití dotace

l) příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci projektu a povinen projekt zrealizovat
nejdříve ode dne 1. 1. 2022, nejpozději však do 31. 10, 2022. Pouze v tomto období
mohou vznikat uznatelné náklady na realizaci projektu.

2) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů
souvisejících s realizaci projektu, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady
neuznatelné. Celkové náklady projektu ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny
a promítnuty v účetnictví. Příjemce nejpozději do dne uvedeného v ČI. 7 odst. l) této
smlouvy.

3) Neuznatelné náklady projektu jsou:
a) platby daní a poplatků státnímu rozpočtu, daň z přidané hodnoty (platí pro plátce

DPH, pokud má u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním daného
projektu nárok na odpočet daně z přidané hodnoty - v plné nebo částečné výši),
platby daní a poplatků krajům, obcím a státním fondům,

b) alkohol a tabákové výrobky,
C) náklady na nákup věci osobní potřeby,
d) úhrada úvěrů a půjček,
e) penále, pokuty, náhrady škod a manka, náklady na právní spory,
f) náklady na zajištění publicity projektu,
g) dotace a dary,
h) náklady na pohoštění, '
i) opravy a udržováni (budov),
j) podlimitní technické zhodnoceni (budov),
k) služby peněžních ústavů (včetně komerčního pojištění),
i) služby elektronických komunikací,

4) Uznatelné náklady projektu jsou:
a) nákup materiálu jinde nezařazený (nutný pro akceschopnost JPO obce),
b) ochranné pomůcky nutné pro akceschopnost JPO obce,
c) drobný dlouhodobý hmotný majetek nutný pro akceschopnost JPO obce,
d) nákup ostatních služeb nutných pro akceschopnost JPO obce,
e) ostatní nákupy jinde nezařazené nutné pro akceschopnost JPO obce,
f) nákup vody, paliv a energie nutný pro akceschopnost JPO obce,
g) opravy a udržování majetku .nutného pro akceschopnost JPO obce (vyjma budov),
h) podlimitní technické zhodnocení majetku nutného pro akceschopnost JPO obce
(vyjma budov),
i) mzdy a platy zaměstnanců v pracovním poměru vC. povinného pojistného placeného
zaměstnavatelem a ostatní platy (refundace mezd členů JPO obce z důvodu účasti na
zásahu).

Strana 3 (celkem 7) '



\
\

'\

\
\,

5) V případě, že dojde k rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) této smlouvy a Přílohou č. 1 této smlouvy,
použijí se přednostně ustanovení ČI. 7 odst. 3) této smlouvy. Pokud dojde k vzájemnému
rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy, případně nebudou některé náklady
uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady neuznatelné.

6) Vymezení neuznatelných a uznatelných nákladů dle ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy
vychází z definic jednotlivých položek druhového třídění rozpočtové skladby uvedených
ve vyhlášce Ministerstva ňnancí č. 412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě.

či. 8
Základni povinnosti Příjemce

Příjemce se zavazuje:
a) dotaci přijmout,
b) realizovat projekt při dodržování této smlouvy a respektováni zásad zdravého

finančního řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti,
C) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 Sb.,

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o účetnictví), a zajistit
řádné a oddělené sledování celkových nákladů na projekt (např. analytickým
účtem, účelovým znakem, střediskem, činnosti, ORGem apod.). Pokud Příjemce
nevede účetnictví podle zákona o účetnictví, je povinen vést daňovou evidenci podle
zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou
tak, aby příslušné doklady vztahující se k dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu
ve smyslu § 11 zákona o (jčetnictvÍ, aby předmětné doklady byly správné, úplné,
průkazné, srozumitelné, vedené v písemné formě chronologicky a způsobem
zaručujícím jejich trvalost a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly v daňové evidenci
sledovány odděleně ve vztahu k projektu (na dokladech musí být jednoznačně
uvedeno, že se vážou k projektu). příjemce odpovídá za řádné vedení a viditelné
označení prvotních účetních dokladů prokazujících celkové náklady projektu
(faktury, výdajové pokladní doklady, paragony, účtenky apod.) uvedením
,,spolufinancováno z Fondu Vysočiny ID FV02855.0042",

d) zajistit, aby do celkových nákladů na projekt nebyly zahrnuty náklady na vlastni daně,
(vyjma daní z mezd a odměn zaměstnanců, pokud jsou ínzdové a ostatní osobní
náklady tou'to smlouvou deňnovány jako uznatelné). Všechny náklady musí být
kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH") v případě, kdy příjemce je
jejím plátcem. výjimkou jsou pouze takové náklady, u nichž příjemce nemůže uplatnit
odpočet DPH na vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů. V takovém případě může příjemce dotaci využit i na
finanční krytí takové DPH, která je účtována jako náklad. N případě aplikace režimu
přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších jjředpisů, uhradit DPH nejpozději do data
ukončení realizace projektu uvedeného v Cl. 7 odst.1) této smlouvy). Uhradou DPH je
vtomto případě myšlen převod na účet příslušeného Finančního úřadu nebo na
zvláštní bankovní účet příjemce, zřízený speciálně pro účely daňových záloh,

e) prokázat úhradu celkových nákladů projektu, a to bud' výpisem ze svého bankovního
účtu (možno i výpisem z elektřonického bankovnictví) nebo svými pokladními doklady,

f) doručit Kraji finanční vypořádání dotace na formuláři závěrečné zprávy, jejíž vzor je
umístěn na www.fondvyseciny.cz v materiálech u příslušného programu, a to
nejpozději do 15. 11. 2022. Příbhou formuláře závěrečné zprávy dále musí být:
- fotodokumentace zrealizovaného projektu vC. povinné publicity,
- kopie účetních dokladů o výši celkových nákladů projektu a jejich úhradě,

Strana 4 (celkem 7)



- kopie záznamů prokazující zaúčtování a oddělené sIedovánľ celkových nákladů
projektu dle ČI. 8 písm. C), např. výpis z účetního deníku, hlavni knihy, peněžního
deníku, apod."

g) zajistit publicitu v souladu s ČI. 10 této smlouvy,
h) zajistit udržitelnost projektu v souladu s ČI. 11 této smlouvy,
i) že v případě pokud dojde, bez předchozího souhlasu Kraje, k jeho přeměně nebo

zrušení s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů) přede dnem předložení
závěrečné zprávy dle ČI. 8 bodu f) je povinen do 15 kalendářních dnů ode dne tohoto
rozhodnutí vrátit celou částku dotace, a dále pak pokud nastane tato skutečnost až
v průběhu udržitelnosti projektu stanovené dle ČI 11 této smlouvy, pak opět vrátí do 15
dnů od tohoto rozhodnutí celou částku dotace,

j) umožnit kontrolu v souladu s ČI. 9 této smlouvy,
k) uchovat po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle ČI. 9 odst. 2) této

smlouvy. originály dokladů prokazující celkové náklady projektu (faktury, paragony,
účtenky, výdajové pokladní doklady apod.), jejich úhradu a zaúčtování.

ČI. 9
Kontrola

l) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plněni této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o
finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,kontrola").

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace projektu i po jeho dokončení, a to po
dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla být splněna
poslední z povinností stanovených ČI. 8 písm. a) - písm. i) této smlouvy.

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle ČI. 9 této
smlouvy.

ČI. 10
Publicita

l) příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést fakt,
že projekt byl podpořen Krajem.

2) PEijemce dotace je povinen prezentovat Kraj v následujícím rozsahu:
- v místě realizace projektu umístit ,,sponzorský vzkaz Kraje Vysočina" v grafickémprovedení a dle manuálu, který je ke staženi na www.kr-vysocina.cz/pLlb|iclta,

prostor s umístěným sponzorským vzkazem, či konkrétní majetek podpořený
v rámci projektu, musí být přístupný veřejnosti (např. u vstupu, u označení
provozovny, ve vývěsce, u otevírací doby apod.). Alternativně je možné vylepit
samolepku se ,,sponzorským vzkazem Kraje Vysočina", kterou obdrží Příjemce od
kontaktní osoby uvedené v článku 13 odst. 3) této smlouvy. ,,sponzorský vzkaz
Kraje Vysočina" musí být jednoznačně ztotožněn s realizovaným projektem (např.
se uvede název realizovaného projektu),

- verbálně prezentovat Kraj v médiích a na případných tiskových konferencíchpořádaných u příležitosti projektu,
- v případě, že je projekt prezentován na internetových stránkách příjemce nebostránkách souvisejIcích s konáním realizace projektu, umístí Příjemce ,,sponzorský

vzkaz Kraje Vysočina" s aktivním odkazem na www.kr-vysocina.cz,

Strana 5 (celkem 7) -



\
- v případě, že je projekt prezentován na sociálních sItích umísti zde Příjemceinformaci o dotační podpoře kraje - například formou textu či sponzorského vzkazu

Kraje Vysočina, který je ke stažení na www.kr-vysocina.cz,"publicita nebo nasdílení
image spotu z YouTube kanálu Kraje Vysočina.

3) Publicita dle Ci. 10 odst. 2) bude probíhat nejméně po dobu realizace projektu, a dále
v době udržitelnosti stanovené v ČI. 11.

4) ,,Logotyp Kraje Vysočina" je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech,
soudcích, přÍsedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon
o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách),
ve znění pozdějších předpisů. příjemce je tímto oprávněn logo Kraje v souladu s touto
smlouvou použít.

ČI. 11
Udržitelnost projektu

Příjemce je povinen nakládat po dobu tří let ode dne nabyti platnosti této smlouvy s veškerým
majetkem podpořeným v rámci projektu dle této smlouvy v souladu se zaměřením projektu
a s péčí řádného hospodáře. příjemce nesmí majetek pořízený z poskytnuté dotace či jeho část
podpořenou z dotace po dobu tří let od nabytí platnosti této smlouvy prodat, pronajmout
(s výjimkou pronájmu SDH s působností na území obce), zastavit či darovat bez vědomi
a předchozího písemného souhlasu Kraje.

ČI. 12
Důsledky porušení povinností příjemce

l) V případě, že se příjemce dopusti porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších
předpisů, bude postupováno dle ustanovení tohoto zákona.

2) V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni
rozhodnutí Příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidaci, pokud nebylo mezi smluvnImi
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak.

ČI. 13
Závěrečná ujednání

l) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

2) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní Kraj.

3) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat příjemci veškerou nezbytnou
součinnost dle této smlouvy je Ing. Be. Pavel Dvořák, tel: 564 602 122, email:
dvorak.pavel@kr-vysocina.cz. ' '

' 4) jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných eostupně číslovaných
dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny Cl. 1 a ČI. 13 odst. 3)
této smlouvy. Změnu identifikačních údajů příjemce uvedených v ČI. 1 této smlouvy je
oprávněn provést příjemce jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Kraji.
Změnu ČI. 13 odst. 3) této smlouvy je oprávněn provést Kraj jednostranně s tím, že tuto

Strana 6 (celkem 7)



změnu je povinen oznámit příjemci. Změny v realizaci projektu, které zásadním způsobem
mění jeho zaměření, není možné povolit.

5) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

6) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje příjemce výslovně prohlašuje, že je s touto
skutečnosti obeznámen a soLlh|asÍ se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů.
Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny
druhou stranou mimo text této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu
druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plněni podmínek této smlouvy.

7) Smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů,
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojuji své vlastnoruční podpisy.

8) Nedílnou součásti této smlouvy je:
Příloha č. 1 - žádost o poskytnutí dotace

9) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočina
dne 10. 5. 2022 usnesením č. 0138/03/2022/ZK.

V j,'6'ií" ,,, 25. 05 2022
V jihlavě dn, 14. 06. 2022

l

MgA Kar u,

\ !\--'- % <
'y" "y °:
~_9! .,.,..-

">

Strana 7 (celkem 7) '



Kräj vysočina
FOND VYSOČ1NY

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z FONDU VYSOČINY

ZEvide nčni číslo (žadatel ne\2vp|ňuje!

Kód elektronické ŽádOSti(pť)
finálnirn vvplnění ŽáticL"iti klikrětn ríä
,Odeslat ťata' v záhlaví fôrmulář€ j

Název programu AKCESCHOPNOST JPO 2022
l

Název projektu Oprava Tatra CAS

IČO:

přesný název:

Právni forma:

Ulice, Cp:

Identifikační údaje žadatele Obec:

PSČ:

Sídlo pošty:

Název banky:

Číslo účtu:

00286010

Staiutárni město jihlava

Právnická osoba - obec

Masarykovo náměstí 97

jihlava

58601

Jihlava

0800 Česká spořitelna, as.

14CiÔ072369

Y>
Statutární zástupce žadatele
V případě, kcty pro' p/áL.'/Í/" úktx'
podání žádosti je nutné \'ĺge· osoľ',
uvednou se všechn,y tyto osc'by

Statutární zástu pce žadatele
V případě, kdy pro právni úkon
podání žádosti je ntMé wice ostjŕŕ.
uvednůu se všechnv tyto osoby

Titul: MgA.

Jméno: Karolina

příjmení: Kcubová

Funkce: primátorka

, TiTul:

i Jrnéno:

Příjmení:

FLlnkce:



P

Statutární zástupce žadatele
V případě, kdy pro právni úkon

i podáni žádosti je nutné vice osob,
'uvednou se všechľly tylo usoby
l
Č

Žádost zpracoval (kontaktní
osoba projektu)

Titul:

Jméno:

přijmení:

Funkce:

Jméno: jaroslava

Přljmeni: Šuterová

Email. jarosjava.:",lltt?r()'.'a@jih|ava-city.c.z

"ŕel.: 1306846600

, Přesný název:
i|ndentifikační ljciaje
'zřizovatek· (vyp|rľi jen žadatel, IČO:

_ _._pokud je příspěvkovou Název banky:
organizacízřizovanou obci) Číslo účtu:

1. Lokalizace projektu Území statutárního města Jihlavy, ůkres Jihlava
Uveďte \' ja/'é obci bude projekt
realizován (název abce včetně
okresu): v případě, že bude
/"ea/izace pruiektu probíhat na
území vice tak je vypište
nebo v př(oadě dopadu na větší
území uvecňe vyšší admjn/strativnÍ
jednotku (např obvod ORP, okres,
celý kraj)

zajištěni" udrženi a rozvoje akceschopnosti jednotky

. - . . . požární ochrany - \,' rámci preventivní technické kmtroly2. Oduvodnem projektu a jeho bylo zjištěno, že je nutná oprava palivového systému u
,cÍle

, , zásahového vozidla TATRA CAS.Popište cq vás k podám Žádo.3tl
vede; jaká je výchozí situace, jaký
problém chcete \/yřešit; co tlm
chcete dosáhnuut, jaké jsou cíle
pm/ektu - co chcete zlepšit,
zkvalitnit.,.

Y>

3. Popis projektu
Popište co konkrétně bude
obsahem µrojektu: cc chcete
pořiZovat budovat, vy/epšov3t,
orgamzcl'.'at atp : v jakén7
rnnožstvi a rozsahu - uvecňte
zákkdni parametry pro/ektu (kolik,
čeho)

U vozidla TATRA 815 EURO 5 (VIN
TNU231R55DK047128, rv 101201 4, ujeté km 12 724)
bude provedena oprava:
oprava a vyčištění palivové soustavy, oprava pérováni
zadní nápravy - cprava stabilizátrwu.



. P · i 1Udržení a růzvoj akceschopnosti jednotky požární4, Cibve skupiny pro,ektu . . T . -
T- j ochrany gbce ma vvräzny vliv na bezpečnost obyvatel vPcoide komu reahzact µro ek1u · · -· ' " r ' "' P "

' · " r .- f)bc| l v jejwn okoh. Podpo a jednotky bude mít tjpomůže: jaky to bude mít p o ne pozttivm vKv na udrzení jeji akceschopností a dak:i
konk, étň/ prmos, jak to zlepši rozvoj, zvýšeni jejího bezpečnostnihQ standardu.
jejich podmínky atp.

j1.1.2022 - 3'1.10,2022
5. Predpokladany casovy , i
hařmonogram realizace '
projektu - začátek/ukončeni
projektu
Popište zahájení a íjkůnCeni
základních realizačních fázi i
µrajeklu (např. výběr doc/avate/e, i
přiµravné pUce, vlastni realizace '
apod.); v případě organizace ,
kL//turnĹ./spL")nov/7/" áKcě uveďte
gřesný tem7/n jejího konáni; pokud
nejsou známy přesná data, tak
uveďte kalendářní měsíc

. " . " Realizuje statutární město jihlava v rámci zajištěni PO6. Orgamzačni a odborne na území města.
zabezpečení projektu
Popište vaše zkušenosti ::
realizaci podobných akcí: jaké
máte zkušeríosti s realizaci
prcyeh/ů (µx/ává/")i Žádnsti): kdu
bude prujekt realizovat (přĹmo
žadatel nebo pr()střednictvim
odbcmé firmy;): jaké orqanizačni
kroky budete muset pod/7i/¶'nout,
aby projekt byl zrea/izcwán," jaké
povoleni musíte vyř'/di/ pro zdárný
prtibéh projektu

Celkově náklady na -
projekt 83 974 Kc ' 100,00 %

PoZadovaná výše 30 000 Kč 35,73 %
dQtace

7. Rozpočet projektu
,í

- z tahů íň\icstični O KČ ,00 %U ž"adaťe/ů, kteří mDhcu tí'p/c tnii ,Ĺofacc
odpačet DPH na vstupu, se
náklady uvádějí bez DPH. Ostatní - z toho neiiwesú'čni 30 000 KČ , 100,00 %
žadatelé uvádé,'i náklady včelné důtace l
DPH.
částky uvádějte v celých kč Spoluúčast žadatele 53 974 KČ ' 64,27

- z tcho inve,stičn/
.. Q Kc , ,00 %spcduucasi

- z tohcá nein'¥'estični 53 974 KČ ' 100,00 %
spduúčasl

8. PiáTCovství DPH u žadatele (zakřížkujte vhodnou variantu) __1



žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plněni přijatých v sou\šis|osti s
fjnancovánín1 danéhn projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s ,
finar\covánim daného pro jektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

! žadatel není plátcem DPH

5<

C

C

9. Identifikace osDb, v nichž má žadatel přímý podíl a výše tohoto podílu podle záknna
č, 250!2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů - ,§10a, odst. 3, písm. n 3.

Po(/dem je myšlen obchodní podů de/ínovaný v § 31 zákona č, gtj)'2()12 Sb., (J QbChí)dniq::h
ve znění pijzae/š/ch pTědpisů. préí'n/ch'á osoba podnikaj/c/ uvede př/mýnhchQmRQdu

v jiných právnických (jsobách Pakud ,orávn/cká Dschba nemá přímý obchodní podíl v žádných
['t"ávnick'ý'ch Dsot/ách nebo pokud je Zaáatel ŕi/z/"ckct/ csc)bc}n pak niŽe uvedEr)ou tabulku nevyµ/ňu/'g.

P°f"do"é IČO Název µävnické o$ob!y, v niž má Zadatol přímý -
člšo podíl Vyše podIlu v %

1 25512897 Dopravní pndrnk njěsta jIhlavy, a.s __ _ _ , jmú
2 50727772 S|užbV města JIhlavy. s.r.o. ĹIL)'.)

__ í , 60732105 Správa městských _1esů, s r o. 1004 25513290 Prádelna a čistírna Jihlava, s r.o 1CK)
5 25514750 HC Dukla Jihlava, s.r.o. _ i100 ,
lí 2550561 1 Teniscentrum Jihlava, a.s. __., "" j52.29 _ , ,
7 50730820 jihlavské kote|nY, s.r.o. __ "", "PI 9,16
8 26217350 FC VYsoCina jihlava, as. " i14,29 " "" "" ""
9 29248281 Jihlavske vodovody a kanalizace, as. -v |ikvidäi . 10Ô

10
v případě pDtřeby 'ůzvedk v samostatné př'//cze k žádosti

10. Prohlášeni žadatele, že zajisti podíl na spolufinancováni projektu a souhlasI se
zveřejněním vybraných údajů o projektu
Žadatel prohlašuje, že zajisti podů na spdufinancováni projektu a souhlasí se z'veřejněnim
svého jména (DbL'hodl1ihcl jrnénaj, adresy (šidla), názvu projektu a výše přidělené dotace pro
účely administrace čerpáni prostředků z Fandu Vysočiny.

11, Prohlášení žadatele o vypořádání závazků (netýká se obci, svazků obci a
organizací zřizQvaných a zakládaných Krajem Vysočina} '
Žadaté1 prohlašuje, že:

a) má vypořádány závazky vůči státnímu rozpočtu a státním fondům ('7ä závazky vůči
státnímu rozpočtu sc pQvažuii závazky vůči finanCnlmu úřadu, Správě soc/á/n/ho
zabezpečeni, zdravotním pojlšrbvnám a Celní správě,' za sŕátnl fondy se považuji Státní lcmd
Ž/'\/Otňi/Wj prostředí, Pnztmkový fond Státnl fond rozvoje bydlení a Sťáini fond dopravní
inhastruktury,),
b) na majetek žadatele není vyhlášen kcmkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel
není v likvidaci.

12. Prohlášení žadatele o účetnlm období (nevyplňuje žadatel, který používá účetní
období shodné s kalendářnini rokem a žadatel, který není účetní jednotkou)
Žadatel prohlašuje, Že pc:užívá účetní období (hospodářský rok) od 1.1.2022 do
31.12.2022.



l

13. Seznam dokladů (Uveďte seznam všech dokladů,
je.)

1, Doloženi' náležitosfI dle zákona č. 250."2000 Sb.,
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů

2. Název a kategorie jednotky PO
Jednotka sboru důbrovolných hasičů - jihlava
JPO |||/j
ev Č 612229 '

které k žadQst/ přikládáte a očjs/u/te \,é,i ĺ

LÁ

q rozpočtových pravidlech "Ĺj

\

a :',
"Ž"

':;"$
S

l

V jihlavě dnu 16.3.2022
h ,r f:" ,if" I': ' 'l' :l '7/. l)

('Razitko, jmeno/a a podpis/y

statutárního
záslupce/zástupcú žadatele


